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L e  6 e ,  a t e l i e r s  d ’ a r t i s t e s

f ê t e  s e s

2 0  A N S

Mairie du 6e,
78, rue Bonaparte,
salon du Vieux Colombier

Du lundi au vendredi
de 11h30 à 17h.
Le jeudi jusqu’à 19h
et le samedi de 10h à 12h.
Ouverture exceptionnelle
le samedi 23 mars jusqu’à 17h.

Lectures et concerts 
dans les salons
de la mairie du 6e

Les jeudis 7, 14 et 21 mars
de 18h30 à 20h.

Place Saint-Sulpice
8 sculpteurs

Visite commentée 
par un sculpteur 
chaque dimanche 
de 11h à 12h.

Église Saint-Sulpice,
chapelle du Péristyle
« Genèse »

Du mercredi au dimanche
de 14h à 19h.

Expositions
du 5 au 25 mars

Portes ouvertes
d e s  a t e l i e r s  d u  6 e

Les 22,  23  e t  24  mars  de 14h à 20h

w w w. l e s i x a a . o r g

Point de rencontre 
et d’information

Mairie du 6e,
78, rue Bonaparte,

salon du Vieux Colombier,
vendredi de 14h à 17h

et samedi de 10h à 17h.

Les artistes vous accueillent
dans leurs ateliers les vendredi 22, samedi 23 
et dimanche 24 mars 
de 14h à 20h.

4volets2013.indd   5-8 6/03/13   13:06:07



1 	 Ola Abdallah 
Peintre 
103, rue de Vaugirard 
06 76 78 59 11 
olarts@yahoo.com 
www.olaabdallah.com

2 	 Bernard Bassac 
Peintre, graveur 
6, rue Mayet 
06 78 82 47 65 
bernard.bassac@wanadoo.fr 
www.bernard.bassac.over-blog.com

3 	 Jacques Borker  
Peintre 
18, rue de Seine 
06 60 99 40 40 
jacques.borker@bbox.fr 
jacquesborker.fr

4 	 Louisa Burnett-Hall 
Peintre 
Maison de Thé George Cannon 
12, rue ND-des-Champs 
06 86 95 12 28 
louisaburnetthall@gmail.com 
www.louisaburnetthall.com 
Ven et sam de 14h à 19h30. 
Dim de 14h à 18h.

5 	 Sophie Cavalié 
Sculpteur 
9, rue de Condé 
06 08 80 17 05 
socavalie@me.com

6 	 Yannick Charon 
Peintre 
Espace Lhomond 
21, rue Lhomond 75005 
06 68 41 79 08 
yannick.charon@free.fr 
www.yannick.charon.jimdo.com

7 	 Agnès Colombier 
Plasticienne 
Chez Ateliers Sienne 
99, rue de Vaugirard 
code 24006 
06 82 92 25 57 
agnescolombier@wanadoo.fr 
www.agnescolombier.com

8 	 Zornitza Debregeas-
Konstantinova  
Peintre 
68, rue Madame 
06 65 74 63 17 
zornitza69@gmail.com 
www.zkonstantinova.blogspot.com

9 	 Marie Deloume 
Peintre 
4, rue de l’Ancienne Comédie 
code 4113 B - 2e étage 
06 70 29 70 66 
marie.deloume@noos.fr 
www.artpointfrance.org/deloume

10 	 Roswitha Doerig 
Peintre 
2 bis, rue Férou 
01 40 51 03 29 
doerig.peintre@wanadoo.fr 
www.doerig-peintre.net

11 	 Dov 
Peintre, graveur 
11, rue Guisarde 
06 32 31 59 75 
dov.art@free.fr 
www.dov.art.free.fr

12 	 Albert DuPont 
Peintre, sculpteur, graveur 
Chez Laurence Toussaint 
21, rue Pierre Leroux 75007 
06 84 13 57 03 
albertdupontatelier@wanadoo.fr 
www.albertdupontatelier.com

13 	 Marie-Annick Dutreil 
Peintre 
6, rue Antoine Dubois, 
atelier en fond de cour 
06 60 42 46 15 
www.marieannickdutreil.fr

14 	 Cristina Elinesco 
Peintre 
Atelier Saint-Germain des Arts 
89, rue de Sèvres 
code 8513 
06 09 16 65 58 
c.elinesco@gmail.com

15 	 Claudine Ginsbourger 
Créatrice de bijoux 
24, rue du Dragon 
2e étage sur cour 
06 19 63 83 24 
claudine.ginsbourger@orange.fr

16 	 Caroline Grocholski 
Peintre 
Chez Ola Abdallah 
103, rue de Vaugirard 
06 78 52 85 98 
caroline560@hotmail.com

17 	 Marielle Guégan 
Peintre, graveur 
6, rue Cassette  
Code : 27539 
06 72 22 95 92 
guegan.marielle@dbmail.com 
www.marielleguegan.com

18 	 Brigitte Isaac Dognin 
Peintre 
22, rue de Grenelle 75007 
06 52 87 90 22 
brigitteid@free.fr

19 	 Jeanne  
Forestier-Jouannais 
Peintre 
3, rue de Grenelle 
porte avant ascenseur  
108 + cloche - 4e étage 
06 89 37 08 07 
ejouannais@gmail.com

20 	 Danielle Loisel 
Peintre 
Chez Christine Pictet 
14, rue des Saint-Pères 75007 
06 13 72 56 19 
loiseldanielle@gmail.com 
www.danielleloisel.free.fr

21 	 Josy Loume 
Peintre 
31 rue Bonaparte 
code 4691 B 
06 63 73 07 58 
josyloume@yahoo.fr 
www.josyloume.com

22 	 Sylvana Mattozzi 
Artiste céramiste 
Atelier Saint-Germain des Arts 
89, rue de Sèvres - code 8513 
06 63 64 66 51 
sylvana.mattozzi@gmail.com 
www.sylvana.mattozzi.fr

23 	 Christian Michel 
Peintre 
Chez Dov, 11 rue Guisarde 
01 41 77 74 61 
fatilem@sfr.fr

24 	 Catherine Perrot 
Sculpteur 
6, rue Antoine Dubois 
atelier en fond de cour 
06 19 96 01 37 
cat@catherineperrot.com 
www.catherineperrot.com

25 	 Christine Pictet 
Photographe, plasticienne 
14, rue des Saint-Pères 75007 
06 09 22 10 72 
christine.pictet@gmail.com 
www.christine-pictet.com

26 	 Paule Pragier 
Graveur 
Chez Ateliers Sienne 
99, rue de Vaugirard 
code 24006 
06 84 60 33 24 
www.paulepragier.com

27 	 Valérie Prazeres 
Peintre 
Chez Ateliers Sienne 
99, rue de Vaugirard 
code 24006 
06 61 41 96 92 
valerie.prazeres@free.fr 
www.valerie.prazeres.free/aovivo

28 	 Rui Prazeres 
Peintre 
Chez Ateliers Sienne 
99, rue de Vaugirard 
code 24006 
06 98 21 96 92 
rui.prazeres@free.fr 
www.rui.prazeres.free.fr

29 	 Jill Roland-Gosselin 
Peintre 
Maison de Thé George Cannon 
12, rue ND-des-Champs 
06 25 93 51 31 
jillyrg@hotmail.fr 
www.jillrolandgosselin.com 
Ven et sam de 14h à 19h30. 
Dim de 14h à 18h.

30 	 Valérie Roubach 
Peintre 
Atelier V 
5, rue Casimir Delavigne 
06 12 31 13 33 
valerieroubach@atelierv.fr 
www.valerieroubach.com

31 	 Frances P. Ryan  
Photographe 
21, rue Pierre Leroux 75007 
06 13 72 27 50 
fpryan@live.fr 
www.francespryan.com

32 	 Michel Tosca 
Peintre 
Chez Dov, 11 rue Guisarde 
06 09 36 76 23 
mtosca@club-internet.fr 
www.micheltosca.com

É v è n e m e n t s

À l’Espace Lhomond : 

Amble

musique et peinture  
avec Thierry Lèbre 
samedi 23 mars à 17h 
21, rue Lhomond 75005

Chez Dov : 

Le vol de la langue

Frédérique Lab, écrivaine  
invitée pour son 3e volet  
de la série « Le vol de la langue » 
11, rue Guisarde

Ateliers Sienne : 

accueille Valérie et Rui Prazares, 
Agnès Colombier et Paule Pragier, 
99, rue de Vaugirard

Aovivo

Valérie Prazeres, 
performance coopérative.

Danse les toiles

chorégraphie dans l’espace urbain  
de Caroline Lagouge Chaussavoine,  
compagnie Danse la vie.

Rendez-vous

place Saint-Sulpice le 23 mars à 16h,  
œuvres de Rui Prazeres.

Renseignements : 
www.lesixaa.org / 06 30 45 05 94
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